[bookmark: 様式－１][bookmark: _Toc160724417]様式―１
令和　　年　　月　　日
電子媒体納品書
京都市長　○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（現場代理人氏名）

最終成果であることを確認した電子媒体を、下記のとおり納品します。
記

	工事名称：

	案件番号：

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	作成年月日
	備考

	備考

上記の電子媒体を受領しました
令和　　年　　月　　日
所属

	総括
監督員

	主任
監督員

	担当
監督員